UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

Số:           /CTr-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Nậm Pồ, ngày        tháng 07 năm 2020

CHƢƠNG TRÌNH

Đón tiếp và làm việc với Đoàn giám sát chuyên đề “Tình hình thực hiện

Nghị quyết số 88/2014/QH13 và Nghị quyết số 51/2017/QH14 của Quốc hội

về đổi mới chƣơng trình, sách giáo khoa giáo dục phổ thông,

giai đoạn 2015-2020”

Căn cứ theo Thông báo số 94/ĐĐBQH-VP ngày 8/7/2020 của Đoàn đại

biểu Quốc hội, về việc thông báo thời gian, địa điểm giám sát chuyên đề: “Tình

hình thực hiện Nghị quyết số 88/2014/QH13 và Nghị quyết số 51/2017/QH của

Quốc hội về đổi mới chương trình, sách giáo khoa giáo dục phổ thông, giai đoạn

2015-2020” trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 96/QĐ-ĐĐBQH ngày 8/7/2020 của Đoàn đại biểu

Quốc hội, về việc thành lập Đoàn giám sát chuyên đề “Tình hình thực hiện Nghị

quyết số 88/2014/QH13 và Nghị quyết số 51/2017/QH14 của Quốc hội về đổi

mới chương trình, sách giáo khoa giáo dục phổ thông, giai đoạn 2015-2020;

UBND huyện Nậm Pồ xây dựng Chương trình đón tiếp, làm việc với

Đoàn giám sát, cụ thể như sau:

I. Chƣơng trình đón, tiếp, làm việc:

1. Ngày 28/7/2020 (thứ Ba)

* 10h00’: Đón Đoàn tại Nhà khách Huyện Nậm Pồ, sau đó sắp xếp Đoàn

công tác về nhà nghỉ, như sau:

+ Đoàn công tác theo Quyết định số 96/QĐ-ĐĐBQH ngày 08/7/2020 của

Đoàn đại biểu Quốc hội: Bố trí nghỉ tại Nhà khách Công an huyện.

+ Các thành viên còn lại của Đoàn bố trí nghỉ tại Nhà khách Huyện ủy.

Thành phần đón đoàn: Thường trực Huyện ủy; Lãnh đạo HĐND, UBND

huyện; Văn phòng Huyện ủy; Văn phòng HĐND-UBND huyện;

* 11h30’: Đoàn dự cơm trưa tại Nhà ăn Huyện ủy.

Thành phần tiếp đoàn: Mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy, Thường

trực HĐND huyện, Lãnh đạo UBND huyện; Thường trực UB MTTQ Việt Nam

huyện; Trưởng, Phó các Ban HĐND huyện; Lãnh đạo, chuyên viên: Văn phòng

Huyện ủy, Văn phòng HĐND-UBND huyện. Đại diện lãnh đạo, cán bộ chuyên

môn Phòng GD&ĐT.

* 14h00’: Đoàn làm việc với các Trường: PTDTBT THCS Nà Hỳ,

PTDTBT Tiểu học Vàng Đán.

Thành phần làm việc với Đoàn: Thường trực HĐND huyện, Lãnh đạo

UBND huyện; Thường trực UB MTTQ Việt Nam huyện; Lãnh đạo, chuyên viên

2

Văn phòng HĐND-UBND huyện. Đại diện lãnh đạo, cán bộ chuyên môn Phòng

GD&ĐT; Ban giám hiệu các Trường: PTDTBT THCS Nà Hỳ, PTDTBT Tiểu

học Vàng Đán.

*19h00’: Đoàn ăn cơm tối tại Nhà ăn Huyện ủy.

Thành phần tiếp đoàn: Mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy, Thường

trực HĐND huyện, Lãnh đạo UBND huyện; các đồng chí Ủy viên Ban thường

vụ Huyện ủy; Lãnh đạo UB MTTQ Việt Nam huyện; Trưởng, Phó các Ban

HĐND huyện; đại diện lãnh đạo Công an huyện; lãnh đạo, chuyên viên: Văn

phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND-UBND huyện; lãnh đạo, cán bộ chuyên

môn Phòng GD&ĐT; Đại diện Ban giám hiệu các Trường: PTDTBT THCS Nà

Hỳ, PTDTBT Tiểu học Vàng Đán.

2. Ngày 29/7/2020 (thứ Tư)

* 6h00’: Đoàn ăn sáng tại Nhà ăn Huyện ủy.

Thành phần tiếp Đoàn: Mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy, Thường

trực HĐND huyện, Lãnh đạo UBND huyện; Trưởng, phó các Ban HĐND huyện;

lãnh đạo UB MTTQ huyện, đại diện lãnh đạo Phòng GD&ĐT; đại diện lãnh

đạo, chuyên viên Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND-UBND huyện.

* 7h30’: Đoàn làm việc với lãnh đạo huyện tại Hội trường UBND huyện.

- Thành phần làm việc gồm:

+ Các đồng chí trong đoàn công tác của tỉnh;

+ Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, lãnh đạo

UBND huyện, lãnh đạo UB MTTQ huyện; các đồng chí trong Ban thường vụ

Huyện ủy, Trưởng, phó các Ban HĐND huyện; đại diện lãnh đạo các đơn vị:

Công an huyện, các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng Huyện ủy và đoàn thể

huyện; lãnh đạo, cán bộ chuyên môn Phòng GD&ĐT; lãnh đạo, chuyên viên Văn

phòng HĐND-UBND huyện.

* 11h30’: Đoàn ăn trưa tại Nhà ăn Huyện ủy.

Thành phần tiếp Đoàn:  Mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy; Thường

trực HĐND huyện; lãnh đạo UBND huyện; lãnh đạo UB MTTQ Việt Nam huyện;

Trưởng, phó các Ban HĐND huyện; lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy, lãnh đạo, cán

bộ chuyên môn Phòng GD&ĐT; lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND

huyện.

* Buổi chiều: Đoàn về Thành phố Điện Biên Phủ.

II- Tổ chức thực hiện

1. Văn phòng HĐND - UBND huyện:

- Chuẩn bị nơi ăn, nghỉ trong thời gian Đoàn làm việc tại huyện Nậm Pồ.

- Phát hành và kiểm tra, đôn đốc các thành phần việc thực hiện Chương

trình này đảm bảo chu đáo.

- Chuẩn bị ma két, trang trí khánh tiết tại hội trường UBND huyện.

3

2. Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện:

Cử phóng viên đưa tin về chương trình làm việc Đoàn đại biểu Quốc hội

về giám sát chuyên đề tại huyện.

3. Phòng GD&ĐT: Chuẩn bị báo cáo Tình hình thực hiện Nghị quyết số

88/2014/QH13 và Nghị quyết số 51/2017/QH14 của Quốc hội về đổi mới

chƣơng trình, sách giáo khoa giáo dục phổ thông giai đoạn 2015-2020 trên địa

bàn huyện Nậm Pồ và kiến nghị, đề xuất.

- Chỉ đạo các Trường: PTDTBT THCS Nà Hỳ, PTDTBT Tiểu học Vàng

Đán chuẩn bị các điều kiện cần thiết để Đoàn giám sát  làm việc .

4. Công an huyện: Chủ trì phối hợp với các đồn biên phòng: Nà Hỳ, Nà

Bủng đảm bảo an toàn, An ninh trật tự trong thời gian đoàn làm việc tại huyện.

Trên đây là Thông báo nội dung Chương trình đón tiếp và làm việc với

Đoàn Đại biểu Quốc hội. Chương trình này thay cho giấy mời, nếu có thay đổi,

UBND huyện giao Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo qua điện thoại./.

Nơi nhận:
- TT.Huyện ủy (b/c);

- TT.HĐND huyện;

- LĐ. UBND huyện;

- Phòng GD-ĐT;

- Các thành phần tiếp Đoàn như trên;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Tao Thị Thu Hƣờng

		huongttt.np@dienbien.gov.vn
	2020-07-24T19:33:11+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-07-26T08:57:06+0700

		2020-07-26T08:57:36+0700

		2020-07-26T08:57:56+0700